

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07946271009**  
Progressivo di invio: **006MH**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**  
Telefono del trasmittente: **06 97626328**  
E-mail del trasmittente: **info@gssoftware.it**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01321801217**  
Codice fiscale: **04239080635**  
Denominazione: **SCARPATI FORNITURE GENERALI S.N.C.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Corso ITALIA**  
Numero civico: **366/370**  
CAP: **80065**  
Comune: **Sant'agnello**  
Provincia: **NA**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

E-mail: **STUDIOPENTANGELO@TISCALI.IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03249541214**  
Codice Fiscale: **82007930637**  
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**  
CAP: **80065**  
Comune: **SANT'AGNELLO**  
Provincia: **NA**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07946271009**  
Denominazione: **GBsoftware S.p.A.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-12-31** (31 Dicembre 2018)  
Numero documento: **23/PA**  
Importo totale documento: **659.96**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **determina n.69**  
Data ordine di acquisto: **2018-07-06** (06 Luglio 2018)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z1A24445FC**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **SPARTI TRAFFICO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **44.59**  
Valore totale: **44.59**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **NASTRO MASCHERA 25**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.82**  
Valore totale: **1.64**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **RICAMBIO 718 CM10**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.07**  
Valore totale: **10.70**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **SPRAY BIANCO**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.21**  
Valore totale: **11.05**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **METRO STANLEY MT5**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.57**  
Valore totale: **5.57**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **NASTRO TRAP.**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.98**  
Valore totale: **4.90**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **DURACELL AA/4**

Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **CF**  
Valore unitario: **2.46**  
Valore totale: **12.30**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **ATTAK 5 GR**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.34**  
Valore totale: **4.34**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE**  
Quantità: **5.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.07**  
Valore totale: **5.35**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.82**  
Valore totale: **2.46**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **PILE DURACELL AAA/4**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **CF**  
Valore unitario: **2.46**  
Valore totale: **9.84**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **SCHIUMA ESPANSA**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **8.20**  
Valore totale: **8.20**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **STAFFE**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.64**  
Valore totale: **6.56**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: **FASCETTE**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **1.64**  
Valore totale: **4.92**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: **PILE DURACELL AAA/4**  
Quantità: **6.00**  
Unità di misura: **CF**  
Valore unitario: **2.05**  
Valore totale: **12.30**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: **FASCETTE 450 X 4.80**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **CF**  
Valore unitario: **4.18**  
Valore totale: **8.36**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: **ROTOLO SPAGO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.23**  
Valore totale: **1.23**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: **CONF. BATTERIE**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **2.05**  
Valore totale: **6.15**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: **CHIAVE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.82**  
Valore totale: **0.82**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: **CONF. NASTRO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.82**  
Valore totale: **0.82**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

Descrizione bene/servizio: **NASTRI TRASP.**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.98**  
Valore totale: **1.96**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22**

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE TRIPLO**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.89**  
Valore totale: **3.78**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 23**

Descrizione bene/servizio: **ADATTATORE CON LIMITATORE**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.44**  
Valore totale: **10.32**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 24**

Descrizione bene/servizio: **LUCCHETTO VIRO 554**  
Quantità: **12.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.61**

Valore totale: **43.32**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 25**

Descrizione bene/servizio: **ASFALTOL KG20**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **94.26**  
Valore totale: **188.52**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 26**

Descrizione bene/servizio: **SPECCHI STRADALI**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **36.89**  
Valore totale: **73.78**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 27**

Descrizione bene/servizio: **RUBINETTI A PEDALE**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **53.07**  
Valore totale: **53.07**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 28**

Descrizione bene/servizio: **RIPRODUZIONE CHIAVI**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **4.10**  
Valore totale: **4.10**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **540.95**  
Totale imposta: **119.01**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Importo: **540.97**  
Istituto finanziario: **DEUTSCHE BANK**  
Codice IBAN: **IT83A0310440050000000170009**  
Codice ABI: **03104**  
Codice CAB: **40050**